
1 

 

   

   

   

   

   

   

   
  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2015.gada 7.maijā                                              Nr.10 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs  

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists Oskars 

Vasiļjevs 

 

Piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs; 

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška; 

- Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča; 

- Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāja Lilija Ţukovska; 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Larisa 

Vinogradova; 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra 

Frančenko; 

- Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale; 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule; 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vides aizsardzības vecākā 

speciāliste Terēzija Kruste; 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Inga 

Zapāne; 

- laikraksta „Rēzeknes Vēstis” ţurnāliste Aleksandra Elksne; 

- praktikantes Dana Lukašova un Līga Šarkovska. 

 

Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Vilis Deksnis – pārejoša darbnespēja; Pēteris 

Karacejevs, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Anita Ţogota – pamatdarbā.   

 

 

        

Darba kārtībā: 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 7.maija saistošo noteikumu Nr.53 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra 

saistošajos noteikumos Nr.11 „Par Rēzeknes novada pašvaldības nodevām”” 

izdošanu 

2. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 19.marta saistošo noteikumu 

Nr.50 „Par Rēzeknes novada simboliku un tās izmantošanu” precizēšanu 

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā “Par 

Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 

izveidošanu” 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 15.maija lēmumā “Par 

publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisijas izveidi 

un dokumentu apstiprināšanu” 

5. Par telpu, kas atrodas pašvaldības nekustamajā īpašumā „Pagasta ēka”, adrese: 

Rēzeknes ielā 2, Gaigalava, Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, nomas tiesību 

izsoli 

6. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu 2015.gada 2.aprīļa lēmumā „Par kustamās 

mantas – autobusa PAZ 672 izsoles atzīšanu par nenotikušu un nodošanu 

atkārtotai atsavināšanai Ilzeskalna pagastā” 

7. Par dzīvokļa īpašuma „Jaunā māja 1”-11, Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes 

novads, iereģistrēšanu zemesgrāmatā 

8. Par dzīvokļa īpašuma „Jaunā māja 2”-6, Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes 

novads, iereģistrēšanu zemesgrāmatā 

9. Par dzīvokļa īpašuma „Burzova 2”-1, Burzova, Vērēmu pagasts, Rēzeknes 

novads, iereģistrēšanu zemesgrāmatā 

10. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai P. K. Čornajas pagastā 

11. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai S. P. Čornajas pagastā 

12. Par dzīvokļa īpašuma „c.Feimaņi, 474.5km”-1, Feimaņu pagasts, Rēzeknes 

novads, atsavināšanas procedūras izbeigšanu 

13. Par līguma par zemes vienības daļas nomu pašvaldībai piederošās būves 

uzturēšanai noslēgšanu ar D. T. Silmalas pagastā 

14. Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Ozolmuižas pagastā 

15. Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Silmalas pagastā 

16. Par patapinājuma līguma noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Vērēmu pagastā 

17. Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 

18. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra (protokols 

Nr.18, 27.§) lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām 

apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām  

un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes reformas 

pabeigšanai” sarakstā Nr.7 Griškānu pagastā” 

19. Par V. S. mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu ( ) sadali 

Čornajas pagastā 

20. Par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 

0330 sadali Dricānu  pagastā 

21. Par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 

0280 sadali Sakstagala pagastā 

22. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu V. B. nekustamajam īpašumam 

Mākoņkalna pagastā 



3 

 

23. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu H. M. nekustamajam īpašumam 

Silmalas pagastā 

24. Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar mednieku un 

makšķernieku biedrību „Silmalnieki” Silmalas pagastā 

25. Par Rēzeknes novada domes 2015.gada 2.aprīļa lēmuma Nr.7, 19.§ „Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu SIA “LEAX Rēzekne” 

RSEZ” atcelšanu 

26. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Čornajas pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A. T. 

27. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Griškānu pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no E. K. 

28. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Griškānu pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no O. D. 

29. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Griškānu pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no G. K. 

30. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Feimaņu pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A. Š. 

31. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Vērēmu pagasts, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no I. R. 

32. Par vienošanās noslēgšanu par M. K. īpašumā esošo nekustamo īpašumu, 

nekustamā īpašuma atkārtotas novērtēšanas pakalpojumu apmaksu 

33. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu I. R. Silmalas pagastā 

34. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu Ē. Z. Stružānu pagastā 

35. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar M. K. Stružānu pagastā 

36. Par E. P. izslēgšanu no dzīvojamās telpas īres līguma Nr. Lendžu pagastā 

37. Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas M. J. Stružānu pagastā 

38. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A. B.Stružānu pagastā 

39. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V. B. Stružānu pagastā 

40. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu 

vispārējā kārtībā 

41. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(vispārējā kārtībā) 

42. Par atbalstu Strūžānu pagasta pārvaldes jauniešu biedrības „DINAMIKA 

PLUS” projektam „Trenažieru zāles pilnveidošana Strūžānu pagastā „Spēkavīru 

metiens”” 

43. Par atbalstu Strūžānu pagasta pārvaldes jauniešu biedrības „DINAMIKA 

PLUS”  Jauniešu garantijas pasākumu „Subsidētā darba vieta jauniešiem 

bezdarbniekiem” nodarbinātā jaunieša līdzfinansēšanai 

44. Par biedrības „Par stipru ģimeni” projekta Nr.13-01-LL23-L413201-000015 

„Atrakciju un atpūtas aprīkojuma iegāde Ozolaines pagasta bērnu un jauniešu 

un ģimeņu pasākumu pilnveidošanai, sarīkojumu veidu paplašināšanai un 

dažādošanai” atbalstu un līdzfinansējuma piešķiršanu 

45. Par Rēzeknes novada pašvaldības dalību projektā “PROTI un DARI!” 

46. Par aizdevuma procentu likmes maiņu 2008.gada 11.martā saņemtajam Valsts 

kases kredītam projektā „Ozolmuižas pagasta kultūras nama un bibliotēkas ēkas 

piebūves celtniecība” 

47. Par komunālo pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Dricānu pagastā 

48. Par komunālo pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Silmalas pagastā 



4 

 

49. Par neizmantotā apmaksātā papildatvaļinājuma daļas un apmaksātā ikgadējā 

atvaļinājuma daļas piešķiršanu Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam 

50. Par projekta pieteikuma „Moldovas un Latvijas pašvaldību sadarbības 

stiprināšana – pieredzes nodošana Moldovas Ziemeļu reģiona dienu ietvaros, 

sadarbības plānu izstrāde, priekšlikumu sniegšana Moldovas pašvaldību sociāli 

ekonomiskai attīstībai” iesniegšanu un apstiprināšanu Ārlietu ministrijas granta 

projektu konkursa „Atbalsts attīstības sadarbības projektiem Latvijas 

Republikas noteiktajās saņēmējvalstīs” ietvaros 

 

 

Domes sēdē apstiprināšanai iesniegtie lēmumu projekti 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 7.maija saistošo noteikumu Nr.53 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.11 „Par Rēzeknes novada pašvaldības nodevām”” izdošanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, likuma „Par nodevām 

un nodokļiem” 12.panta pirmās daļas 9.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2015.gada 23.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds 

Švarcs, Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors 

Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 7.maija saistošos noteikumus Nr.53 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.11 „Par Rēzeknes novada pašvaldības nodevām”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

2. § 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 19.marta saistošo noteikumu Nr.50 

„Par Rēzeknes novada simboliku un tās izmantošanu” precizēšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 7.punktu, 43.panta 

ceturto daļu, ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2015.gada 

14.aprīļa atzinumu, Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa priekšlikumus, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

precizēt izdotos Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 19.marta saistošos noteikumus 

Nr.50 „Par Rēzeknes novada simboliku un tās izmantošanu” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

 

 

 

 



5 

 

3. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas izveidošanu” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 12.1.3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas, 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības 

aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

23.aprīļa priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, 

Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors 

Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā “Par 

Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas izveidošanu” 

(protokols Nr.18, 2.§):  

1. No Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 

sastāva izslēgt komisijas locekli  Ivetu Ladno 

2. Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas sastāvā 

apstiprināt komisijas locekli  Oskaru Vasiļjevu, Juridiskās un lietvedības nodaļas 

juristu 

 

4. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 15.maija lēmumā “Par publisku 

izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisijas izveidi un dokumentu 

apstiprināšanu” 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publisku 

izklaides un svētku pasākumu drošības likuma 6.pantu 7.pantu un 8.pantu, ņemot vērā 

Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita 

Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2014.gada 15.maija lēmuma “Par 

publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisijas izveidi un 

dokumentu apstiprināšanu” (protokols Nr.12, 3.§) 1.punktā:  

1. No publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisijas 

sastāva izslēgt komisijas locekli  Ivetu Ladno; 

2. Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisijas sastāvā 

apstiprināt komisijas locekli  Oskaru Vasiļjevu, Juridiskās un lietvedības nodaļas 

juristu. 

 

5. § 

Par telpu, kas atrodas pašvaldības nekustamajā īpašumā „Pagasta ēka”, adrese: 

Rēzeknes ielā 2, Gaigalava, Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, nomas tiesību izsoli  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 



6 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 27.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.
1
pantu, Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 

„Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas 

metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 7.punktu, 11.punktu, 12.punktu, 

14.punktu, 22.punktu un 34.punktu,  ņemot vērā Gaigalavas pagasta pārvaldes vadītāja 

Voldemāra Vabala  2015.gada 15.aprīļa lēmumu  Nr.1.5/6 „Par telpu Nr.32 un Nr.33, kas 

atrodas pašvaldības nekustamā īpašuma „Pagasta ēka”, Rēzeknes ielā 2, Gaigalava, 

Gaigalavas pagastā, telpu grupā ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0294 002 001, 

iznomāšanu” un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars Buharins, Vinera Dimpere, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e 

m j: 

 

1. Nodot nomā Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – telpas  

Nr.32 un Nr.33  67,5 m 
2
 kopplatībā, kas atrodas nekustamajā īpašumā „Pagasta 

ēka” ar kadastra numuru 7854 005 0294, adresē: Rēzeknes ielā 2, Gaigalava, 

Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4618, būves ar kadastra apzīmējumu 

7854 005 0294 002 telpu grupā ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0294 002 001, 

lietošanas mērķis –veterinārmedicīnas pakalpojumi, nosakot piemērojamo izsoles 

veidu – mutisku izsoli. 

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Voldemārs Vabals – Gaigalavas pagasta pārvaldes 

vadītājs 

Komisijas locekļi: Vija Dundeniece – Gaigalavas pagasta pārvaldes  galvenā 

grāmatvede 

                                              Valentīna Deksne – Gaigalavas pagasta Kultūras nama 

                                                                                   vadītāja 

3. Apstiprināt nomas maksas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 0,21 EUR/m
2
  

mēnesī (bez PVN). 

4. Apstiprināt publicējamo informāciju par nomā nododamo telpu Nr.32 un Nr.33 

kopējā  platībā 67,5 m
2
, kas atrodas pašvaldības nekustamajā īpašumā „Pagasta 

ēka” ar kadastra numuru 7854 005 0294, adresē: Rēzeknes iela 2, Gaigalava, 

Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, būves ar kadastra apzīmējumu 7854 005 

0294 002 telpu grupā ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0294 002 001 (publicējamā 

informācija pievienota).  

5. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – telpas, kas atrodas nekustamajā 

īpašumā „Pagasta ēka”, adrese: Rēzeknes iela 2, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, nomas tiesību izsoles norises kārtību (izsoles norises kārtība 

pievienota).  

6. Izsoles komisijai organizēt telpas nomas tiesību izsoli saskaņā ar ārējiem 

normatīvajiem aktiem, kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli, un 

Rēzeknes novada domes apstiprināto pašvaldības nekustamā īpašuma – telpas, kas 

atrodas nekustamajā īpašumā „Pagasta ēka”, adrese: Rēzeknes iela 2, Gaigalavā, 

Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, nomas tiesību izsoles norises kārtību.  

7. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas par nomas objektu publicēšanu 

pašvaldības mājas lapā internetā un izvietošanu publiski pieejamā vietā pašvaldības 

domes ēkā, pagasta pārvaldes telpās un informācijas sniegšanas vietās atbilstoši 

ārējiem normatīvajiem aktiem, kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli.  



7 

 

8. Uzdot Gaigalavas pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Vabalam pieņemt 

lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu vai pieņemt lēmumu par izsoles 

atzīšanu par nenotikušu. 

9. Uzdot Gaigalavas pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Vabalam noslēgt 

telpas nomas līgumu ar izsoles dalībnieku – uzvarētāju pašvaldības nekustamā 

īpašuma – telpas, kas atrodas „Pagasta ēka”, Rēzeknes iela 2, Gaigalavā, 

Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, nomas tiesību izsoles norises kārtības 

noteiktajā termiņā un kārtībā. 

 

6. § 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu 2015.gada 2.aprīļa lēmumā „Par kustamās mantas 

– autobusa PAZ 672 izsoles atzīšanu par nenotikušu un nodošanu atkārtotai 

atsavināšanai Ilzeskalna pagastā” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto daļu, 9.panta 

trešo daļu un 31.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada domes 2015.gada 2.aprīļa lēmumu „Par 

kustamas mantas – autobusa PAZ 672 izsoles atzīšanu par nenotikušu un nodošanu atkārtotai 

atsavināšanai Ilzeskalna pagastā”, ņemot vērā Izsoles komisijas 2015.gada 24.marta 

protokolu, Ilzeskalna pagasta pārvaldes 22.aprīļa iesniegumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 

2015.gada 23.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds 

Švarcs, Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors 

Kolosovs), pret - nav, atturas - nav,     n o l e m j: 

 

1. Izteikt lēmuma 1.punktu šādā redakcijā: „Atzīt Rēzeknes novada pašvaldības 

kustāmas mantas - autobusa PAZ 672 – 2015.gada 24.marta izsoli ar augšupejošu 

soli par nenotikušu”  

2. Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: „Nodot atkārtotai atsavināšanai: 

pārdošanai mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Rēzeknes novada pašvaldībai 

piederošo kustamo mantu – autobusa PAZ 672, pamatlīdzekļu uzskaites kartītes 

Nr.117”. 

 

7. § 

Par dzīvokļa īpašuma „Jaunā māja 1”-11, Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, 

iereģistrēšanu zemesgrāmatā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

23.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, 

Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors 

Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt dzīvokļa īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamas daļas Rēzeknes 

novada pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam ar kadastra Nr.7850 900 

0026, kas atrodas „Jaunā māja 1”-11, Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, – 

7250/77850 domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un zemesgabala 

ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0376. 



8 

 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības vārda pašvaldības funkciju 

veikšanai dzīvokļa īpašumu, kas atrodas „Jaunā māja 1”-11, Dricāni, Dricānu 

pagasts, Rēzeknes novads, ar kadastra Nr.7850 900 0026. 

 

8. § 

Par dzīvokļa īpašuma „Jaunā māja 2”-6, Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, 

iereģistrēšanu zemesgrāmatā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

23.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, 

Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors 

Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt dzīvokļa īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas Rēzeknes 

novada pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam ar kadastra Nr.7850 900 

0027, kas atrodas „Jaunā māja 2”-6, Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, – 

725/7785 domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas.  

2. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības vārda pašvaldības funkciju 

veikšanai dzīvokļa īpašumu, kas atrodas „Jaunā māja 2”-6, Dricāni, Dricānu 

pagasts, Rēzeknes novads, ar kadastra Nr.7850 900 0027.  

 

9. § 

Par dzīvokļa īpašuma „Burzova 2”-1, Burzova, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, 

iereģistrēšanu zemesgrāmatā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

23.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, 

Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors 

Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt dzīvokļa īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamas daļas Rēzeknes 

novada pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam ar kadastra Nr.7896 900 

0164, kas atrodas „Burzova 2”-1, Burzova, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, – 

4290/14760 domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un zemesgabala 

ar kadastra apzīmējumu 7896 003 0113.  

2. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības vārda pašvaldības funkciju 

veikšanai dzīvokļa īpašumu, kas atrodas „Burzova 2”-1, Burzova, Vērēmu pagasts, 

Rēzeknes novads, ar kadastra Nr.7896 900 0164. 

 

10. § 

Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai P. K. 

Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi P. K. neapbūvēta zemesgabala atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 



9 

 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita 

Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala, kas atrodas Čornajas pagasts, 

Rēzeknes novads, kadastra Nr., platība 3,14 ha, nodošanu atsavināšanai P. K. 

(lēmums pievienots). 

2. Neapbūvēta zemesgabala, kas atrodas Čornajas pagasts, Rēzeknes novads, kadastra 

Nr., platība 3,14 ha, nosacītās cenas noteikšanai izveidot novērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs Oļegs Kvitkovskis, Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs 

komisijas locekļi:  Iveta Broliša, Čornajas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede 

 Edgars Paškovs, Čornajas pagasta pārvaldes zemes lietu 

speciālists 

3. Neapbūvēta zemesgabala novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

11. § 

Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai S.P. 

Čornajas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi S. P. neapbūvēta zemesgabala atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita 

Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala, kas atrodas Čornajas pagasts, Rēzeknes 

novads, kadastra Nr., platība 3,56 ha, nodošanu atsavināšanai S. P. (lēmums 

pievienots). 

2. Neapbūvēta zemesgabala, kas atrodas Čornajas pagasts, Rēzeknes novads, kadastra 

Nr., platība 3,56 ha, nosacītās cenas noteikšanai izveidot novērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs Oļegs Kvitkovskis, Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs 

komisijas  locekļi:  Iveta Broliša, Čornajas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede 

 Edgars Paškovs,  Čornajas pagasta pārvaldes zemes lietu 

speciālists 

3. Neapbūvēta zemesgabala novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

 

 

12. § 

Par dzīvokļa īpašuma Feimaņu pagasts, Rēzeknes novads, atsavināšanas procedūras 

izbeigšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 



10 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, Rēzeknes novada 

domes 2015.gada 15.janvāra lēmumu „Par dzīvokļu īpašuma nodošanu atsavināšanai S. N. 

Feimaņu pagastā”, ņemot vērā S. N. 2015.gada 7.aprīļa iesniegumu par atsavināšanas 

procedūras pārtraukšanu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Izbeigt dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Feimaņu pagasts, Rēzeknes novads, kadastra 

Nr., atsavināšanas procedūru. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā 

noteiktajā kārtībā. 

 

13. § 

Par līguma par zemes vienības daļas nomu pašvaldībai piederošās būves uzturēšanai 

noslēgšanu ar D. T. Silmalas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru 

kabineta 2013.gada 29.oktobra noteikumu Nr.1191 „Kārtība, kādā publiska persona nomā 

nekustamo īpašumu no privātpersonas vai kapitālsabiedrības un publicē informāciju par 

nomātajiem un nomāt paredzētajiem nekustamajiem īpašumiem” 2.1.apakšpunktu, 17.punktu, 

18.punktu, ņemot vērā Silmalas pagastā pārvaldes 2015.gada 30.marta ierosinājumu par 

zemes nomu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars Buharins, Vinera Dimpere, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e 

m j: 

 

1. Noslēgt nomas līgumu ar nekustamā īpašuma, kadastra Nr., Silmalas pagasts, 

Rēzeknes novads, īpašnieci  D. T., personas kods, dzīvo: Maltas pagasts, Rēzeknes 

novads, par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu ( ) daļas 43,9 m
2
 platībā, kas 

atrodas Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, nomu pašvaldībai piederošās būves – 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanas nojumes konteineru novietošanai - 

uzturēšanai. 

2. Apstiprināt publicējamo informāciju par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu ( ) 

daļas, kas atrodas Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, nomu (publicējamā 

informācija pievienota). 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldei 1 (vienas) nedēļas 

laikā no lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt ar nekustamā īpašuma kadastra Nr., 

Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, īpašnieci D. T. zemes nomas līgumu uz 10 

(desmit) gadiem, pašvaldībai piederošas būves uzturēšanai, nosakot nomas maksu 

0,057 EUR mēnesī par 1 m
2
. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldei 10 (desmit) 

darbdienu laikā pēc nomas līguma noslēgšanas nodrošināt publicējamās informācijas 

ievietošanu pašvaldības mājaslapā internetā, kā arī izvietot to publiski pieejamā vietā 

Silmalas pagastā. 



11 

 

5. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldei parakstīto zemes 

nomas līgumu reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu 

lietvedības sistēmā. 

6. Lēmuma norakstu nosūtīt D. T., personas kods, dzīvo: Maltas pagasts, Rēzeknes 

novads, un Silmalas pagasta pārvaldei (info@silmala.lv). 

 

14. § 

Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Ozolmuižas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 4.
1
 

punktu, trešo daļu, 3.
1
daļu ceturto daļu un sesto daļu, ņemot vērā biedrības „Latvijas Sarkanas 

Krusts” 2015.gada 31.marta ierosinājumu par telpas nodošanu patapinājumā un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 

balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita 

Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” (sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss piešķirts ar Valsts ieņēmuma dienesta 2005.gada 26.maija lēmumu Nr.150) dalību 

Eiropas Kopienas pārtikas programmā, kuras īstenošanas rezultātā tiks dalītas pārtikas pakas, 

higiēnas preces un skolas somas piederumi Ozolmuiţas  pagasta trūcīgām vai krīzes situācijā 

nonākušām personām:  

 

1. Nodot biedrībai „Latvijas Sarkanais Krusts” , reģistrācijas Nr.40008002279, 

juridiskā adrese: Šarlotes iela 1D, Rīga, bezatlīdzības lietošanā telpu 20 m
2
  ar 

kadastra Nr.78780020008002 , kas atrodas pēc adreses: „Laimas”, Ozolmuiţa, 

Ozolmuiţas pagasts, Rēzeknes novads (bilances vērtība EUR 6853,35), atbilstoši 

grafikam, kas saskaņots ar Ozolmuiţas pagasta pārvaldi. 

2. Bezatlīdzības lietošanā nodotā telpa izmantojama biedrības „Latvijas Sarkanas 

Krusts” Rēzeknes komitejas darbības nodrošināšanai, īstenojot Eiropas Kopienas 

pārtikas programmu, dalot pārtikas pakas, higiēnas preces un skolas somas 

piederumus Ozolmuiţas pagasta trūcīgām vai krīzes situācija nonākušām personām; 

3. Bezatlīdzības lietošanā nodotās telpas izmantošanas termiņš - līdz 2018.gada 

6.maijam. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Ozolmuiţas pagasta pārvaldei noslēgt 

patapinājuma līgumu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” Rēzeknes komiteju, 

paredzot patapinājuma līgumā, nepieciešamības gadījumā, biedrības “Latvijas 

Sarkanais Krusts” pienākumu veikt telpas uzturēšanas izdevumu samaksu. 

 

15. § 

Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts”  

Silmalas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas          

4.
1
 punktu, trešo daļu, 3.

1
 daļu, ceturto daļu un sesto daļu, ņemot vērā Silmalas pagasta 

pārvaldes 2015.gada 21.aprīļa ierosinājumu par telpas nodošanu patapinājumā biedrībai 

„Latvijas Sarkanais Krusts” un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa  

mailto:info@silmala.lv


12 

 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” (sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss piešķirts ar Valsts ieņēmuma dienesta 2005.gada 26.maija lēmumu Nr.150) dalību 

Eiropas Kopienas pārtikas programmā, kuras īstenošanas rezultātā tiks dalītas pārtikas pakas, 

higiēnas preces un skolas somas piederumi Silmalas pagasta trūcīgām vai krīzes situācijā 

nonākušām personām: 

 

1. Nodot biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts”, reģistrācijas Nr.40008002279, 

juridiskā adrese: Rīga, Šarlotes iela 1D, bezatlīdzības lietošanā telpu Nr.4 – 12 m
2
 

platībā, kas atrodas nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.7888 014 0075 001, 

adrese: Saules iela 4, Gornica, Silmalas pagasts, Rēzeknes novads (bilances vērtība 

EUR 331,74), atbilstoši grafikam, kas saskaņots ar Silmalas pagasta pārvaldi. 

2. Bezatlīdzības lietošanā nodotā telpa izmantojama biedrības „Latvijas Sarkanas 

Krusts” Rēzeknes komitejas darbības nodrošināšanai, īstenojot Eiropas Kopienas 

pārtikas programmu, dalot pārtikas pakas, higiēnas preces un skolas somas 

piederumus Silmalas pagasta trūcīgām vai krīzes situācija nonākušām personām. 

3. Bezatlīdzības lietošanā nodotās telpas izmantošanas termiņš – līdz 2018.gada 

30.aprīlim. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldei noslēgt 

patapinājuma līgumu ar biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” Rēzeknes komiteju, 

paredzot patapinājuma līgumā, nepieciešamības gadījumā, biedrības „Latvijas 

Sarkanais Krusts” pienākumu veikt telpas uzturēšanas izdevumu samaksu. 

 

16. § 

Par patapinājuma līguma noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts”  

Vērēmu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 4.
1
 

punktu, trešo daļu, 3.
1
 daļu ceturto daļu un sesto daļu, ņemot vērā  biedrības „Latvijas 

Sarkanais Krusts” Rēzeknes komitejas ierosinājumu par telpas, pēc adreses: J.Zvīdra ielā 3A-

2, Sondori, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, nodošanu patapinājumā un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2015.gada 23.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par 

(Monvīds Švarcs, Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, 

Igors Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 25.novembra noteikumiem Nr.727 "Darbības 

programmas "Pārtikas un pamata materiālās palīdzības sniegšana vistrūcīgākajām personām 

2014.-2020.gada plānošanas periodā" un sakarā ar biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” 

(sabiedriskā labuma organizācijas statuss piešķirts ar Valsts ieņēmuma dienesta 2005.gada 

26.maija lēmumu Nr.150) dalību  Eiropas Kopienas pārtikas programmā, kuras īstenošanas 

rezultātā tiks dalītas pārtikas pakas, higiēnas preces un skolas somas piederumi Vērēmu pagasta 

trūcīgām vai krīzes situācijā nonākušām personām: 

 

1. Nodot biedrībai „Latvijas Sarkanais Krusts”, reģistrācijas Nr. 40008002279,juridiskā 

adrese: Rīga, Šarlotes iela 1D, bezatlīdzības lietošanā telpu 5 m
2
 platībā ar kadastra 



13 

 

Nr. 7896 004 0319 001 021, kas atrodas J.Zvīdra ielā 3A-2, Sondori, Vērēmu pagasts, 

Rēzeknes novads, (bilances vērtība EUR 589.50), atbilstoši grafikam, kas saskaņots ar 

Vērēmu pagasta pārvaldi. 

2. Bezatlīdzības lietošanā nodotā telpa izmantojama biedrības „Latvijas Sarkanais 

Krusts” Rēzeknes komitejas darbības nodrošināšanai, īstenojot Eiropas Kopienas 

pārtikas programmu, dalot pārtikas pakas, higiēnas preces un skolas somas piederumus 

Vērēmu pagasta trūcīgām vai krīzes situācijā nonākušām personām. 

3. Bezatlīdzības lietošanā nodotās telpas izmantošanas termiņš - 3 (trīs) gadi no 

noslēgšanas brīţa. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Vērēmu pagasta pārvaldei noslēgt patapinājuma 

līgumu ar biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” Rēzeknes komiteju, paredzot 

patapinājuma līgumā, nepieciešamības gadījumā, biedrības „Latvijas Sarkanais 

Krusts” pienākumu veikt telpas uzturēšanas izdevumu samaksas pienākumu. 

 

17. § 

Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Latvijas 

Republikas Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 

rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, 

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 

71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Feimaņu ezera rūpnieciskās 

zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 23.aprīļa priekšlikumu (protokols Nr.5, 1.§), Sodu 

reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu pagasta pārvaldes iesniegto 

informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt sekojošus Feimaņu ezera zivju tīklu (murdu) limitu pašpatēriņa zvejai 2015.gadā: 

1. H. K. – 1 murdu; 

2. A. T. – 1 murdu; 

3. A. T. – 1 murdu. 

 

18. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra (protokols Nr.18, 

27.§) lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un 

neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām 

zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.7 

Griškānu pagastā” 
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, un VAS 

„Latvijas dzelzceļš” 2015.gada 30.marta vēstuli Nr.DN-6.3.1./249-2015 „Par zemes vienības 

piekritību” un ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars Buharins, Vinera Dimpere, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, 



14 

 

Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e 

m j: 

 

Sakarā ar VAS „Latvijas dzelzceļš” vēstulē norādīto, ka uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7856 001 0934 izvietota VAS „Latvijas dzelzceļš” infrastruktūra, 

inţenierkomunikācijas, tajā skaitā 10kw elektropārvades līnijas un infrastruktūras 

apsaimniekošanai izbūvētie piebraucamie ceļi, minēto zemi nepieciešams reģistrēt 

Zemesgrāmatā uz valsts vārda Latvijas Republikas Satiksmes ministrijas personā. Ņemot vērā 

iepriekšminēto, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra 

(protokols Nr.18, 27.§) lēmumā „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām 

un neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes 

vienībām un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.7 Giškānu 

pagastā”: 

 

1. Svītrot no saraksta zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7856 001 0934 – 0,4 ha. 

2. Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7856 001 0934 – 0,4ha platībā ieskaitīt 

rezerves zemes fondā. 

3. Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601) un VAS „Latvijas dzelzceļš” (Gogoļa    

iela 3, Rīga, LV–1547). 

 

19. § 

Par V. S. mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu ( ) sadali Čornajas 

pagastā 

(Ziņo: K.Melnis) 

 

Izskatījusi V. S. iesniegumu par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu ( ) 

sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars Buharins, Vinera Dimpere, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e 

m j: 

 

pieņemt lēmumu par V. S. mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu ( ) 

sadali Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0330 

sadali Dricānu  pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Izskatot Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības sadali, pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām”  37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides 

un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 



15 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7850 005 0330 sadali Dricānu pagastā  (lēmums pievienots). 
 

21. § 

Par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0280 

sadali Sakstagala pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Izskatījusi Sakstagala pagasta pārvaldes iesniegumus par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7886 002 0280 sadalīšanu divās zemes vienībās, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2015.gada 23.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par 

(Monvīds Švarcs, Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, 

Igors Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7886 002 0280 sadali Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu V. B. nekustamajam īpašumam 

Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja Jura Kazāka iesniegtu zemes 

ierīcības projektu V. B. nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2015.gada 23.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds 

Švarcs, Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors 

Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  V. B.nekustamajam 

īpašumam Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

23. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu H. M. nekustamajam īpašumam Silmalas 

pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja Jura Kazāka iesniegtu zemes 

ierīcības projektu H. M. nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2015.gada 23.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds 

Švarcs, Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors 

Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu H. M. nekustamajam 

īpašumam Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 



16 

 

 

24. § 

Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar mednieku un makšķernieku 

biedrību „Silmalnieki” Silmalas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

mednieku un makšķernieku biedrības „Silmalnieki” 2015.gada 24.marta iesniegumu, Silmalas 

pagasta pārvaldes 2015.gada 20.aprīļa atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

23.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, 

Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors 

Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noslēgt ar mednieku un makšķernieku biedrību „Silmalnieki” līgumu par medību 

platību izmantošanu uz laika periodu no 2015.gada 7.maija un ir spēkā līdz 

2020.gada 6.maijam uz Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajās zemēs ar 

kadastra apzīmējumiem: 78880120120-0.65 ha, 78880130038-1.7 ha, 

78880130087-0.3 ha, 78880150222-1.41ha, 78880120126-1.0 ha, 78880110008-2.0 

ha, 78880110037-4.7 ha, 78880140354-0.15 ha, 78880150336-3.3 ha, 

78880120344-0.82 ha, 78880120327-2.4 ha, 78880140109-0.4 ha, 78880140173-

1.1 ha, 78880140290-3.8 ha, 78880120113-0.9 ha, 78880150163-5.0 ha, 

78880140186-0.12 ha, 78880140298-1.3 ha, 78880150261-0.5 ha, 78880110074-

1.4 ha, 78880150068-1.4 ha, 78880150147-2.8 ha, 78880150149-1.14 ha, 

78880150148-4.3 ha, 78880130060-1.5 ha, 78880130091-5.0 ha, 78880140335-0.2 

ha, 78880120265-1.6 ha, 78880100147-1.9 ha, 78880100160-0.6 ha, 78880100158-

2.1 ha, 78880120271-2.6 ha, 78880130024-2.5 ha, 78880120149-3.6 ha, 

78880120143-1.6 ha, 78880120211-2.3 ha, 78880120213-1.2 ha, 78880120044-1.5 

ha, 78880120193-2.2 ha, 78880150050-3.3 ha, 78880120071-1.7 ha, 78880150263-

0.7 ha, 78880120034-4.5 ha, 78880130090-1.2 ha, 78880140138-0.55 ha, 

78880120141-0.5722 ha, 78880150338-4.2 ha, 78880140292-1.2 ha, 

78880140092-0.7 ha, 78880140149-0.4 ha, 78880140090-0.6 ha, 78880140091-0.4 

ha, 78880100059-2.8 ha, 78880100057-0.7 ha, 78880100066-2.5 ha, 78880120318-

0.5 ha, 78880100164-0.5 ha, 78880120345-0.54 ha, 78880150202-1.2 ha, 

78880140402-1.0 ha, 78880140403-0.3 ha, 78880140390-0.7 ha, 78880140119-

0.3971 ha, 78880140120-0.1976 ha, 78880120319-2.4665 ha, 78880120018-0.3366 

ha, 78880120020-1.6 ha, 78880120312-0.6 ha, 78880120360-2.3 ha, 78880090032-

0.27 ha, 78880140349-7.15 ha, 78880150252-0.62 ha, 78880110159-0.3 ha, 

78880100149-3.32 ha, 78880110152-0.4527 ha, 78880150197-0.6 ha, 

78880150210-0.3 ha, 78880100058-5.1553 ha, 78880110046-3.8 ha, 78880100042-

0.4 ha, 78880100041-1.0 ha, 78880100227-2.4 ha, 78880140398-0.1374 ha, 

78880150141-4.7 ha, 78880150269-11.8 ha, 78880150156-1.4 ha, 78880100237-

0.07 ha, 78880110157-3.8 ha, 78880140193-0.26 ha, 78880150264-0.1964 ha, 

78880120181-0.5808 ha, 78880120187-0.8 ha, 78880120242-0.65 ha, 

78880140061-0.15 ha, 78880140388-0.1 ha, 78880120288-0.8 ha, 78880100168-

3.4 ha, 78880140248-0.74 ha, 78880150315-0.16 ha, 78880140235-3.0 ha, 

78880140236-0.1 ha, 78880140237-0.2 ha, 78880120059-4.6 ha, 78880100090-4.1 

ha, 78880150125-0.63 ha, 78880150126-0.92 ha, 78880140271-2.8 ha, 

78880120111-2.0 ha, 78880140364-0.48 ha, 78880150060-1.2 ha, 78880100074-

2.4 ha, 78880120169-1.2 ha, 78880120171-1.8 ha, 78880140140-1.04 ha, 

78880140139-3.5194 ha, 78880140141-3.4 ha, 78880100050-2.2 ha, 

78880100086-1.0 ha, 78880100085-2.5 ha, 78880100182-0.6 ha, 78880100068-0.6 



17 

 

ha, 78880100183-1.7 ha, 78880100267-1.6 ha, 78880100266-1.4 ha, 78880110057-

2.36 ha, 78880140318-3.47 ha, 78880100184-7.55 ha, 78880140262-1.65 ha, 

78880150058-6.73 ha, 78880140331-1.34 ha, 78880100124-4.8 ha, 78880140319-

0.34 ha, 78880150268-0.86 ha, 78880140321-1.95 ha, 78880140317-1.49 ha, 

78880150074-4.7 ha, 78880150075-0.35 ha, 78880120201-2.911 ha, 78880150329-

0.2 ha, 78880150153-6.0 ha, 78880130011-1.4 ha, 78880120172-3.1 ha, 

78880100181-4.3 ha, 78880100127-2.0 ha, 78880140114-1.2 ha, 78880140115-1.3 

ha, 78880140113-3.3 ha, 78880140112-0.4745 ha, 78880130034-3.1 ha, 

78880130009-0.9 ha, 78880100046-6.0 ha, 78880120032-1.3987 ha, 78880110058-

1.0 ha, 78880100190-9.2 ha, 78880120057-1.5 ha, 78880120058-1.2 ha, 

78880120046-2.0 ha, 78880150342-1.8 ha, 78880150301-3.0 ha, 78880150061-0.5 

ha, 78880150167-0.5 ha, 78880140371-3.0 ha, 78880150341-4.4 ha, 78880150343-

2.1 ha, 78880120189-6.6 ha, 78880100052-0.7 ha, 78880100185-0.6 ha, 

78880100053-0.3 ha, 78880150150-0.2539 ha, 78880120164-8.0 ha, 

78880100252-1.3892 ha, 78880100054-2.9 ha, 78880130039-3.6939 ha, 

78880130086-2.0 ha, 78880100130-3.4 ha, 78880100172-4.4 ha, 78880100171-5.2 

ha, 78880130017-3.3 ha, 78880130016-3.1 ha, 78880130012-1.9 ha, 78880130023-

3.6 ha, 78880120095-0.48 ha, 78880120122-2.1 ha, 78880120365-1.0 ha, 

78880120264-1.2 ha, 78880120263-0.7122 ha, 78880150109-3.4 ha, 

78880150134-1.3 ha, 78880150135-0.9 ha, 78880150108-3.4 ha, 78880130100-1.2 

ha, 78880100226-3.9 ha, 78880100261-0.8 ha, 78880150213-3.6 ha, 78880100044-

1.9 ha, 78880100106-3.2 ha, 78880150234-0.2 ha, 78880140182-0.2 ha, 

78880140178-0.2 ha, 78880140181-0.11 ha, 78880140256-0.07 ha, 78880140183-

0.2 ha, 78880140176-0.79 ha, 78880140177-0.3 ha, 78880120157-2.6 ha, 

78880120276-2.0 ha, 78880120019-2.0 ha, 78880100259-2.3374 ha, 

78880100015-0.1 ha, 78880120244-2.4830 ha, 78880120284-6.5 ha, 

78880120053-2.2639 ha, 78880130031-1.2 ha, 78880120165-2.6 ha, 

78880120153-3.5 ha, 78880120325-6.2 ha, 78880120048-2.5856 ha, 

78880120029-13.06 ha, 78880100134-1.9 ha, 78880100260-1.2ha, 78880100089-

3.0 ha, 78880120266-5.0 ha, 78880100257-2.5 ha, 78880150335-1.2 ha, 

78880130059-2.2 ha, 78880130054-2.2 ha, 78880130095-4.0 ha, 78880150178-

5.6352, 78880140409-0.2405 ha, 78880090005-3.35 ha, 78880130093-3.0 ha, 

78880130033-3.66 ha, 78880130043-27.49 ha, 788801230049-4.02 ha ar kopējo 

platību 520.05 ha (līguma projekts pievienots). 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Līgumu par medību 

platību izmantošanu. 

 

25. § 

Par Rēzeknes novada domes 2015.gada 2.aprīļa lēmuma Nr.7, 19.§ „Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu SIA “LEAX Rēzekne” RSEZ” atcelšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz SIA “LEAX Rēzekne” RSEZ 2015.gada 10.aprīļa iesniegumu  par 

2015.gada 13.marta  SIA “LEAX Rēzekne” RSEZ  iesnieguma „Par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojuma piemērošanu” atsaukšanu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

23.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, 

Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors 

Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atcelt Rēzeknes novada domes 2015.gada 2.aprīļa lēmumu Nr.7, 19.§ „Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu SIA “LEAX Rēzekne” RSEZ”. 



18 

 

 

26. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Čornajas pagasts, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no A. T. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.19 zvērināta tiesu 

izpildītājas Ingara Osipova, prakses vieta Raiņa bulvāris 3 – 2.kab., Preiļi, LV - 5301, 

2015.gada 19.marta paziņojumu par nekustamā īpašuma izsoli, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 

balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita 

Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret - nav, atturas - nav,     n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no A.T. (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Griškānu pagasts, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no E. K. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.16 zvērinātas tiesu 

izpildītājas Anitas Kalniņas, prakses vieta Bērzpils iela 2, Balvi, LV - 4501, 2015.gada 

14.aprīļa paziņojumu par nekustamā īpašuma izsoli, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, balsojot 12 

balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita 

Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no E. K. (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Griškānu pagasts, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no O. D. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.30 zvērinātas tiesu 

izpildītājas Anitas Briškas, prakses vieta Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, 2015.gada 

13.aprīļa paziņojumu par nekustamā īpašuma izsoli, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 

balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita 

Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no O. D. (lēmums pievienots). 

 



19 

 

29. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Griškānu pagasts, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no G. K. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.28 zvērinātas tiesu 

izpildītājas Alīnas Kuprijanovas (Zaķes), prakses vieta Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, 

2015.gada 26.marta paziņojumu par nekustamā īpašuma izsoli, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 

balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita 

Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret - nav, atturas - nav,     n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no G. K. (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Feimaņu pagasts, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no A. Š. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.28 zvērinātas tiesu 

izpildītājas Alīnas Kuprijanovas (Zaķes), prakses vieta Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, 

2015.gada 26.marta paziņojumu par nekustamā īpašuma izsoli, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 

balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita 

Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no A.Š.(lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Vērēmu pagasts, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no I. R. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.29 zvērinātas tiesu 

izpildītājas Lilijas Solovjovas, prakses vieta Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, 2015.gada 

7.aprīļa paziņojumu par nekustamā īpašuma izsoli, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2015.gada 23.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds 

Švarcs, Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors 

Kolosovs), pret - nav, atturas - nav,     n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no I. R. (lēmums pievienots). 

 

32. § 



20 

 

Par vienošanās noslēgšanu par M. K. īpašumā esošo nekustamo īpašumu, nekustamā 

īpašuma atkārtotas novērtēšanas pakalpojumu apmaksu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi un apspriedusi Latgales apgabaltiesas zvērinātas tiesu izpildītājas Anitas 

Briškas paziņojumu par M. K. nekustamā īpašuma atkārtotu nekustamā īpašuma novērtēšanas 

pakalpojuma apmaksu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret 

- nav, atturas - nav,     n o l e m j: 

 

1. Pamatojoties uz Civilprocesa likuma 567.pantu, veikt nekustamā īpašuma atkārtotas 

novērtēšanas pakalpojumu apmaksu no Rēzeknes novada pašvaldības budţeta 

līdzekļiem par M. K. īpašumā esošo nekustamo īpašumu ar kadastra apzīmējumu, 

kas atrodas: Maltas pagasts, Rēzeknes novads, saskaņā ar Latgales apgabaltiesas 

zvērinātas tiesu izpildītājas Anitas Briškas 2015.gada 14.aprīļa paziņojumu 

Nr.02654/030/2015-NOS un 2015.gada 13.aprīļa rēķinu Nr.15-0093. 

2. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas juristei S.Frančenko sagatavot vienošanās 

projektu ar Latgales apgabaltiesas zvērinātu tiesu izpildītāju Anitu Brišku par M. K. 

īpašumā esošā nekustamā īpašuma, atkārtotas novērtēšanas pakalpojumu apmaksu 

(vienošanās pievienota). 

3. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt 

vienošanos ar Latgales apgabaltiesas zvērinātu tiesu izpildītāju Anitu Brišku par M. 

K. īpašumā esošā nekustamā īpašuma, atkārtotas novērtēšanas pakalpojumu 

apmaksu. 

 

33. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu I. R. Silmalas pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 

Izskatījusi I. R. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 

un veselības aizsardzības  jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret - nav, atturas - 

nav,     n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu I. R. Silmalas pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldes vadītājam Eduardam Grišuļonokam sagatavot un 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar I. R.. 

 

34. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu Ē. Z. Stružānu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 

Izskatījusi Ē. Z. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Strūţānu pagasta 

pārvaldes 2015.gada 16.aprīļa atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības  jautājumu 



21 

 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 

balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita 

Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, 

pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Ē. Z., personas kods, par dzīvokļa Nr., 

kas atrodas Struţānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” paraksta tiesīgajai personai Valērijam Šarikovam 

sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar 

Ē. Z. par dzīvokļa Nr., kas atrodas Struţānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz 

nenoteiktu laiku. 

 

35. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar M. K. Stružānu pagastā  

(Ziņo: J.Macāns) 
 

Izskatījusi M. K. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, ņemot vērā Struţānu 

pagasta pārvaldes 2015.gada 21.aprīļa atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības  

jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita 

Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu sakarā ar 

iepriekšējā īrnieka J. K. (vīra) nāvi, nemainot iepriekšējā īres līguma nosacījumus, 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar M. K., personas kods, par dzīvokļa Nr., 

kas atrodas Struţānu pagasts, Rēzeknes novads, īri uz nenoteiktu laiku, nosakot īres 

maksu saskaņā ar SIA „Struţānu siltums” apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” paraksta tiesīgajai personai Valērijam Šarikovam 

sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar M. K.. 

 

36. § 

Par E. P. izslēgšanu no dzīvojamās telpas īres līguma Nr.  

Lendžu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 

Izskatījusi E. P. iesniegumu par izslēgšanu no dzīvojamās telpas īres līguma Nr., 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu un Lendţu pagasta 

pārvaldes 2015.gada 20.aprīļa atzinumu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita 

Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izslēgt E. P., personas kods, Lendţu pagasts, Rēzeknes novads, no dzīvojamās 

telpas īres līguma Nr., kas noslēgts 2004.gada 30.janvārī. 

2. Uzdot Lendţu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un 

noslēgt vienošanos ar S. P., personas kods, par E. P. izslēgšanu no īres līguma. 

 



22 

 

37. § 

Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas M. J. Stružānu pagastā 

(Ziņo: J.Macāns) 
 

Izskatījusi M. J. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 

un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu M. J. izīrēt dzīvojamo telpu Struţānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

38. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A. B. Stružānu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības  jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot A. B., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. īri, kas 

atrodas Struţānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu 

uz noteiktu laiku no 2015.gada 6.maija līdz 2015.gada 5.novembrim. 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” paraksta tiesīgajai personai Valērijam Šarikovam 

atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. B.. 

 

39. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V. B. Stružānu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības  jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot V. B., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa īri, kas 

atrodas Struţānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu 

uz noteiktu laiku no 2015.gada 7.maija līdz 2015.gada 6.novembrim. 

2.  Uzdot SIA „Strūţānu siltums” paraksta tiesīgajai personai Valērijam Šarikovam 

atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V. B.. 

 

 

 



23 

 

40. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu  

vispārējā kārtībā 
 (Ziņo: J.Macāns) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.10.
2
1."punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa 

priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās 

telpas vispārējā kārtībā šādai personu kategorijai - „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu 

bērnu, kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai 

pilna laika studiju programmā”. (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

41. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu  

(vispārējā kārtībā)  

(Ziņo: J.Macāns) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.10.
2 

1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības 

saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās 

dzīvojamās telpas vispārējā kārtībā personu kategorijā - „Ģimenei ar vismaz vienu 

nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē 

vai pilna laika studiju programmā” iekļaujot M. Z., personas kods, deklarētā dzīvesvieta:  

Audriņu pagasts, Rēzeknes novads ar kārtas Nr.19. 

 

42. § 

Par atbalstu Strūžānu pagasta pārvaldes jauniešu biedrības „DINAMIKA PLUS” 

projektam „Trenažieru zāles pilnveidošana Stružānu pagastā „Spēkavīru metiens””  

(Ziņo: K.Melnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Strūţānu pagasta pārvaldes jauniešu biedrības „DINAMIKA PLUS” 2015.gada 13.aprīļa 



24 

 

iesniegumu, Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu patstāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa 

priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt Struţānu pagasta pārvaldes jauniešu biedrības „DINAMIKA PLUS” projektu 

„Trenaţieru zāles pilnveidošana Strūţānu pagastā "Spēkavīru metiens”” un piešķirt 

līdzfinansējumu EUR 389,14 (trīs simti astoņdesmit deviņi euro 14 centi) no Struţānu pagasta 

pārvaldes budţeta. 

43. § 

Par atbalstu Stružānu pagasta pārvaldes jauniešu biedrības „DINAMIKA PLUS”  

Jauniešu garantijas pasākumu „Subsidētā darba vieta jauniešiem bezdarbniekiem” 

nodarbinātā jaunieša līdzfinansēšanai 
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Strūţānu pagasta pārvaldes jauniešu biedrības „DINAMIKA PLUS” 2015.gada 13.aprīļa 

iesniegumu, Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu patstāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa 

priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt Struţānu pagasta pārvaldes jauniešu biedrības „DINAMIKA PLUS” Jauniešu 

garantijas pasākumu "Subsidētā darba vieta jauniešiem bezdarbniekiem” nodarbinātā jaunieša 

līdzfinansēšanai un piešķirt līdzfinansējumu EUR 1379.04 (viens tūkstotis trīs simti 

septiņdesmit deviņi euro 4 centi) no Struţānu pagasta pārvaldes budţeta. 

44. § 

Par biedrības „Par stipru ģimeni” projekta Nr.13-01-LL23-L413201-000015 „Atrakciju 

un atpūtas aprīkojuma iegāde Ozolaines pagasta bērnu un jauniešu un ģimeņu 

pasākumu pilnveidošanai, sarīkojumu veidu paplašināšanai un dažādošanai” atbalstu 

un līdzfinansējuma piešķiršanu 
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

biedrības „Par stipru ģimeni” 2014.gada 18.decembra iesniegumu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās 

komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa priekšlikumus, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars Buharins, Vinera Dimpere, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e 

m j: 

 

atbalstīt biedrības „Par stipru ģimeni” projekta Nr. 13-01-LL23-L413201-000015 

„Atrakciju un atpūtas aprīkojuma iegāde Ozolaines pagasta bērnu un jauniešu un ģimeņu 

pasākumu pilnveidošanai, sarīkojumu veidu paplašināšanai un daţādošanai” ar kopējām 

plānotajām izmaksām EUR 9 894,00 (deviņi tūkstoši astoņi simti deviņdesmit četri euro 00 



25 

 

centi) apmērā un garantēt līdzfinansējumu projektam EUR 989,40 (deviņi simti astoņdesmit 

deviņi euro 40 centi) apmērā no Ozolaines pagasta pārvaldes budţeta. 

 

45. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības dalību projektā “PROTI un DARI!” 
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 2015.gada 16.janvāra vēstuli Nr.6-1/104 “Par 

dalību projekta “PROTI un DARI!” īstenošanā”, Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 

balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita 

Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Iesaistīties projekta “PROTI un DARI!” īstenošanā un uzsākt sadarbības līguma ar 

aģentūru par projekta īstenošanu slēgšanas procesu, sākot ar 2015.gada 1.jūniju.  

2. Īstenot projektu “PROTI un DARI!”, nodrošinot: 

2.1. par pašvaldības budţeta līdzekļiem:  

2.1.1. mērķa grupas jauniešu sasniegšanas un uzrunāšanas aktivitātes, kā arī 

informēšanas pasākumus, iesaistot pašvaldības stratēģiskos partnerus; 

2.1.2. projekta administratīvo ieviešanu attiecīgajā pašvaldībā; 

2.1.3. projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu (mērķa grupas 

jauniešu profilēšanas nodrošināšana un 20% apmērā projekta noslēgumā) 

un nepārtrauktu finansējumu plūsmu projekta īstenošanai; 

2.2. par projekta budţeta līdzekļiem: 

2.2.1. sasniedzamās iznākuma rādītāja kvotas izpildi, t.i., Jaunatnes 

starptautisko programmu aģentūras 2015.gada 16.janvāra vēstules Nr.6-

1/104 tabulā norādītā mērķa grupas jauniešu skaita iesaisti projektā un 

atbalsta pasākumu sniegšanu divu līdz deviņu mēnešu garumā atbilstoši 

izstrādātajai mērķa grupas jauniešu individuālajām pasākumu 

programmām; 

2.2.2. projekta īstenošanai atbilstoša personāla (programmas vadītāja un mērķa 

grupas jauniešu mentoru) piesaisti; 

2.2.3.projekta īstenošanā iesaistīt vienu vai vairākus stratēģiskos partnerus. 

3. Deleģēt atbildīgo personu par projekta īstenošanu  Jāni Šaudiņu, Jaunatnes lietu 

speciālistu,  e-pasts: janis.saudins@saskarsme.lv, tālr.25922018;  

4. Apstiprināt aizpildītu esošās situācijas mērķa grupas jauniešu atbalsta jomā 

pašvaldībā (veidlapa pievienota). 

5. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldei iesniegt projekta budţetu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domes sēdē. 

 

46. § 

Par aizdevuma procentu likmes maiņu 2008.gada 11.martā saņemtajam Valsts kases 

kredītam projektā „Ozolmuižas pagasta kultūras nama un bibliotēkas ēkas  

piebūves celtniecība” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma 

par budţetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 



26 

 

15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 23.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Lūgt Valsts kasei kredīta procentu likmes maiņu līgumam Nr.A2/1/08/298, trančes 

Nr.P-23/2008, 2008.gada 11.marta projektam „Ozolmuiţas pagasta kultūras nama 

un bibliotēkas ēkas piebūves celtniecība”. 

2. Noteikt gada procentu likmes fiksēšanas periodu 10 gadi. 

 

47. § 

Par komunālo pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Dricānu pagastā 
(Ziņo: J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un 

sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes lēmumu Nr.1/8 „Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodiku”, ņemot vērā 2015.gada 9.aprīļa Dricānu pagasta 

pārvaldes iesniegumu par pakalpojumu tarifu apstiprināšanu,  Komunālo pakalpojumu 

komisijas 2015.gada 24.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par 

(Monvīds Švarcs, Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, 

Igors Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt sekojošus komunālo pakalpojumu tarifus Dricānu pagastā, kur dzīvojamā un 

nedzīvojamā fonda apsaimniekošanu nodrošina Dricānu pagasta pārvaldes 

struktūrvienība – komunālā saimniecība: 

1.1. par ūdensapgādi – 0,46 EUR bez PVN par 1m
3
; 

1.2. par notekūdeņu attīrīšanu – 0,71 EUR bez PVN par 1m
3
; 

1.3. par apkuri „Jaunā māja 1” – 1,79 EUR bez PVN par 1m
2
. 

2. Noteikt minēto tarifu spēkā stāšanos, sākot ar 2015.gada 1.jūliju. 

 

48. § 

Par komunālo pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Silmalas pagastā 
(Ziņo: J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 2010.gada 12.maija lēmumu Nr.1/8 

“Ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika” un Silmalas pagasta 

pārvaldes 2015.gada 16.aprīļa ierosinājumu “Par komunālo pakalpojumu tarifu 

apstiprināšanu” un Komunālo jautājumu komisijas 2015.gada 24.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt šādus tarifus sekojošiem komunālajiem pakalpojumiem Silmalas pagastā: 

1.1. par ūdensapgādi bez PVN: 

1.1.1. Kruķu ciemā – 0,74 EUR par 1m
3
; 

1.1.2. Vecruţinas ciemā – 0,98 EUR par 1m
3
; 

1.1.3. Gorņicas ciemā – 1,02 EUR par 1m
3
; 

1.1.4. Štikānu ciemā – 1,67 EUR par 1m
3
; 



27 

 

1.2. par notekūdeņu attīrīšanu bez PVN: 

1.2.1.   Kruķu ciemā – 1,50 EUR par 1m
3
; 

1.2.2.   Vecruţinas ciemā – 1,68 EUR par 1m
3
; 

1.2.3.   Gorņicas ciemā – 1,65 EUR par 1m
3
; 

1.2.4.   Štikānu ciemā – 1,74 EUR par 1m
3
. 

2. Noteikt minēto tarifu spēkā stāšanos, sākot ar 2015.gada 1.jūliju. 

 

 

49. § 

Par neizmantotā apmaksātā papildatvaļinājuma daļas un apmaksātā ikgadējā 

atvaļinājuma daļas piešķiršanu Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Darba 

likuma 149.panta otro daļu, Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par atlīdzību Rēzeknes 

novada pašvaldībā” 83.punktu un 86.1.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

priekšsēdētāja Monvīda Švarca 2015.gada 5.maija iesniegumu par neizmantotā apmaksātā 

papildatvaļinājuma daļas un apmaksātā ikgadējā atvaļinājuma daļas piešķiršanu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 12 balsīm par (Monvīds Švarcs, Aivars Buharins, Vinera Dimpere, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, Igors Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e 

m j: 

 

1. Piešķirt Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam neizmantotā 

apmaksātā papildatvaļinājuma daļu – piecas darba dienas – no 2015.gada 18.maija 

līdz 2015.gada 22.maijam (ieskaitot) par darba gadu no 2013.gada 1.jūlija līdz 

2014.gada 30.jūnijam un apmaksātā ikgadējā atvaļinājuma daļu – divas kalendārās 

nedēļas – no 2015.gada 25.maija līdz 2015.gada 7.jūnijam (ieskaitot) par darba gadu 

no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam. 

2. Domes priekšsēdētāja pienākumus Monvīda Švarca atvaļinājuma laikā veikt domes 

priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei, saskaņā ar Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikuma 15.1.apakšpunktu. Pienākumu izpildes laikā Elvīrai Pizānei ir tiesības 

parakstīt Rēzeknes novada pašvaldības dokumentus, tai skaitā, bankas dokumentus 

un nostiprinājuma lūgumus. 

 

50.§ 

Par projekta pieteikuma „Moldovas un Latvijas pašvaldību sadarbības stiprināšana – 

pieredzes nodošana Moldovas Ziemeļu reģiona dienu ietvaros, sadarbības plānu 

izstrāde, priekšlikumu sniegšana Moldovas pašvaldību sociāli ekonomiskai attīstībai” 

iesniegšanu un apstiprināšanu Ārlietu ministrijas granta projektu konkursa „Atbalsts 

attīstības sadarbības projektiem Latvijas Republikas noteiktajās saņēmējvalstīs” 

ietvaros 
(Ziņo: K.Melnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu,  izstrādāto 

projekta pieteikumu „Moldovas un Latvijas pašvaldību sadarbības stiprināšana – pieredzes 

nodošana Moldovas Ziemeļu reģiona dienu ietvaros, sadarbības plānu izstrāde, priekšlikumu 

sniegšana Moldovas pašvaldību sociāli ekonomiskai attīstībai”, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2015.gada 9.aprīļa  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par 

(Monvīds Švarcs, Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 



28 

 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Rita Ţurzdina, Elvīra Pizāne, 

Igors Kolosovs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt projekta pieteikumu „Moldovas un Latvijas pašvaldību sadarbības 

stiprināšana – pieredzes nodošana Moldovas Ziemeļu reģiona dienu ietvaros, 

sadarbības plānu izstrāde, priekšlikumu sniegšana Moldovas pašvaldību sociāli 

ekonomiskai attīstībai”. 

2. Nodrošināt Rēzeknes novada pašvaldības līdzfinansējumu 2944,00 EUR (divi tūkstoši 

deviņi simti četrdesmit četri euro, 00 centi) projekta realizācijai ar kopējo budţetu 

52952,00 EUR, kas sastāv no: 

2.1. Latvijas Republikas Ārlietu ministrijas pieprasītiem finanšu līdzekļiem –       

24000,00 EUR; 

2.2. sadarbības partneru daļas – 26008,00 EUR; 

2.3. Rēzeknes novada pašvaldības daļas – 2944,00 EUR. 

 

Sēde slēgta 12.00 

 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2015.gada 21.maijā. 

 

 

Pielikumā. 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 7.maija saistošie noteikumi Nr.53 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.11 „Par Rēzeknes novada pašvaldības nodevām”” un saistošo 

noteikumu paskaidrojuma raksts. 

2. Precizētie Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 19.marta saistošie noteikumi Nr.50 

„Par Rēzeknes novada simboliku un tās izmantošanu”. 

3. Nekustamā īpašuma (telpas), kas atrodas nekustamajā īpašumā „Pagasta ēka”, adrese 

Rēzeknes iela 2, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, nomas tiesību 

izsoles norises kārtība un publicējamā informācija. 

4. Rēzeknes novada domes lēmumi 10., 11., 19., 20., 21., 22., 23., 26., 27., 28., 29., 30., 

31., 33., 37.§ ar pielikumiem. 

5. Feimaņu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 23.aprīļa sēdes 

protokola Nr.5, 1.§ kopija. 

6. Līguma par medību platību izmantošanu ar mednieku un makšķernieku biedrību 

„Silmalnieki” projekts. 

7. Vienošanās ar Latgales apgabaltiesas zvērinātu tiesu izpildītāju Anitu Brišku par M. 

K. īpašumā esošā nekustamā īpašuma atkārtotas novērtēšanas pakalpojumu apmaksu 

projekts. 

8. Pašvaldības reģistrs palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas vispārējā kārtībā personu 

kategorijai „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 gadu vecumam 

turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju programmā”, ar 

grozījumiem. 

9. Pašvaldības reģistrs palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas vispārējā kārtībā personu 

kategorijā  „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 gadu vecumam 

turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju programmā”, ar 

papildinājumiem. 

10. Veidlapa par esošo situāciju mērķa grupas jauniešu atbalsta jomā. 



29 

 

 

 

Sēdes vadītājs         M.Švarcs  

2015.gada 7.maijā 

 

Protokolists        O.Vasiļjevs 

2015.gada 7.maijā 


